Weir (Edinburgh, 1915)
- Muir, William, *The Life of Mo ammad from Original Sources*, ed. Weir (London, 1861)
- Nawawi, *Biog. Dict.*
- Qalqashandi, *Subh al-A'sha*, (Cairo, 1913-19)
- Qur'an* (Cairo, 1347/1928)
- Smith, Margaret, *Rabi'a the Mystic*, (Cambridge, 1928)
- Smith, W. Robertson, *Kingship and Marriage in Early Arabia*, (London, 1903)
- Sprenger, Aloys, *Das Leben und die Lehre des Mohammad*, Berlin 1861
- Sprengling, Martin, "From Persian to Arabic", *AJSL*, LVI (1939), pp.